01/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/24405/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_636870201.html 1/1

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 26
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 513

No dia 01 de Julho de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-
000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CEPALAB LABORATORIOS LTDA  CNPJ: 02.248.312/0001-44

Representante: CEPALAB LABORATORIOS LTDA

Telefone: (31) 3486-1771

Email: lucas.prates@cepalab.com.br

Endereço: R GOVERNADOR VALADARES, 104 - CHACARAS REUNIDAS SAO VICENTE, São José da Lapa - MG - 33350-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

1 Teste Antígeno Por Swab Nasal
com registro no Ministério da
Saúde DESCRIÇÃO - Detecção
qualitativa de antígenos de SARS-
CoV-2 (COVID-19) - Sensibilidade:
= ou maior a 96,52% -
Especificidade: >99,9% -
Armazenamento: 2 a 30°C -
Amostra: swab nasal/swab de
nasofaringe - Tempo do Teste: 2-
15 minutos (não ler após 30
minutos) - Validade: 24 meses -
Kit: acompanha swab para coleta
Apresentação: Cassete

15.000,00 UN WONDFO ANVISA
80258020121

WONDFO ANVISA
80258020121

R$ 9,25 R$138.750,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/06/2022 , a contar do dia 01/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

CEPALAB LABORATORIOS LTDA
02.248.312/0001-44